МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГОПОЛЬСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Сороковая внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

 от 09 января  2016 г. № 157
	О досрочном прекращении полномочий председателя муниципального Совета муниципального образования

«Каргопольское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 18.3 устава муниципального образования «Каргопольское» муниципальный Совет муниципального образования «Каргопольское»
решает:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя муниципального Совета муниципального образования «Каргопольское» Иевлева Виктора Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель муниципального Совета –

руководитель Каргопольского городского поселения

                В.Н. Иевлев